Brandsbjerg Vandvaerk NOTER 2022
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2022
Nettoomsaetning
Fast afgift 507.434
Kubikmeterafgift 708.758
Tilslutningsbidrag -
Malerleje 76.419
Aflaesnings gebyrer -
Nettoomszetning i alt 1.292.611
Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse bygn. -
Vedligeholdelse installationer, inventar 48.547
Vedligeholdelse boringer 54.825
Udskiftning Vandmaler -
El 52.587
Vandanalyser og boringskontrol 36.814
Vandafledningsafgift tab/vind -
Ekstern driftspersonale 318.806
Forsikringer 1.340
Afskrivninger bygninger 49.503
Afskrivninger insatllationer, inventar 107.178
Afskrivninger boringer 31.547
Produktionsomk. | alt 701.147
Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet 216.971
Afskrivninger ledningsnet 33.577
Distributionsomk. I alt 250.548
Administrationsomkostninger
Honorar m.v. 97.181
Bestyrelsesmgder og forsikringer m.v. 15.093
Annoncer 1.351
Porto, gebyrer og renovation 2.884
Kontorartikler, smaansk. telefon og EDB 34.916
Kontingenter, faglittertur, licenser 22.929
Ekstern regnskab adm. 18.000
Juridisk og Administrativ radgivning 10.152
Administration Kalundborg Forsyning 55.546
Representations m.m. 4.746
Generalforsamling 200
Tab pa debitorer -
Administrations omk. | alt 262.998
Finansielle indteegter
Renteindtaegter 497
Aktie udbytte / kursgevinst 2.827
Finansielle indteegter i alt 3.324
Finansielle omkostninger
Renteudgifter 4.550
Kurstab, vaerdipapirer 3.425
Finansielle omk. I alt 7.975
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Afskrivnings procent

Materielle anlaegsaktiver
Veerdi 01.01.22

Tilgang

Veerdi 31.12.22

Afskrivninger pr. 31.12.22

Regnskabsmaessig veerdi pr. 31.12.22

Andre tilgodehavender
Debitorer
Moms

Veerdipapirer

Aktier Nordea 010122
Kursregulering

Aktier Nordea 311222

Likvide midler
Nordea Foreningskonto
Nordea Pluskonto

Egenkapital

Egenkapital 01.01.22

Arets resultat (minus = underskud)
Tidliger ars overskud

Egenkapital 31.12.22

Kortfristet gaeld

Skyldig A-skat,AM
Skyldig ledningsf@rt vand
Skyldig moms

Skyldige leverandgr

NOTER 2022

Grunde/ Inventar / Lednings-
bygninger installationer net
2,0% 10,0% 1,5%

2.475.141 1.048.284 2.238.455
- 23.500 -

2.475.141 1.071.784 2.238.455

49.503 107.178 33.577

2.425.638 964.606 2.204.878

1.407

1.407

52.253
-3.425
48.828

1.219.584
281.883
1.501.467

7.668.835
73.267

7.742.102

8.885
250.297
69.954
329.136

Boringer

3,3%

955.961
955.961
31.547

924.414



